2021 MEB il Disi Atama Minimum Puanlar - Teknoloji ve Tasarim

il Adi
ANKARA
BOLU
BOLU
iZMiR
iZMiR
iZMiR
iZMiR
iZMiR
SAKARYA
SAKARYA

ilce Adi
AYAS
GEREDE
GEREDE
KARABAGLAR
KONAK
KONAK
KONAK
MENEMEN
ADAPAZARI
SOGUTLU

Kurum Adi
Gazi Ortaokulu
Gerede Ortaokulu
Yenimahalle Ortaokulu
Emirsultan Ortaokulu
26 Agustos Ortaokulu
Bogazici Ortaokulu
Mustafa Rahmi Balaban Ortaokulu
100. Y1l Ortaokulu
Sehit Lokman Eker Ortaokulu
Tirk — Fransiz Kardeslik Ortaokulu

TABAN PUAN
365
275
256
380
371
448
391
277
153
178
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